[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  сельского поселения «Слудка»
_________________________________________________________
Придаш сиктса овмöдчöминса администрациялöн
                                                                  ШУÖМ
от  20 июня  2023 года                                                                                     №  6/ 37
	О проведении аукциона по продаже муниципального имущества сельского поселения «Слудка»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о проведении торгов, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860, решением Совета муниципального образования сельского поселения «Слудка» от 24.01.2023 года № 1/1-5-5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год», «Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества сельского поселения «Слудка», утверждённого решением Совета муниципального образования сельского поселения «Слудка» от 27.05.2008г. № 28/05-03-108, администрация сельского поселения «Слудка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать аукцион по продаже прав на заключение договоров купли – продажи муниципального имущества сельского поселения «Слудка» согласно приложению.
2. Провести аукцион по продаже муниципального имущества посредством открытого аукциона.

3.  Подготовить информационное сообщение в средствах массовой информации (официальный сайт администрации сельского поселения «Слудка» в сети «Интернет https://sludka. gosuslugi.ru) о проведении открытого аукциона.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Слудка»                                                   Н.Ю.Косолапова

Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения «Слудка»

от  20.06.2023 г.  №  6/37

Перечень муниципального имущества,

 выставленного на торги посредством аукциона

	№ п/п

	Перечень муниципального имущества
	Адрес местоположения
	Начальная стоимость

(руб.)

	1.
	Нежилое здание (кадастровый № 11:04:3901001:72  – незавершенный строительством мансардный одноквартирный трёхкомнатный жилой дом (Литер А) (готовность 44%) общей застроенной площадью 117,8 кв.м. (с прилегающим земельным участком 11:04:3901001:19  площадью 780 кв.м.)
	Сыктывдинский район,
д. Прокопьевка,
 ул. Строителей, д.50

	38 500,00

	2.
	Нежилое здание (кадастровый № 11:04:3901001:61)   – незавершенный строительством мансардный одноквартирный трёхкомнатный жилой дом (Литер А) (готовность 75%) общей застроенной площадью 117,8 кв.м. (с прилегающим земельным участком 11:04:3901001:14 площадью 780 кв.м.)
	Сыктывдинский район,
д. Прокопьевка,
ул. Строителей, д.53
	69 500

	3.
	Нежилое здание – здание бывшей котельной (мазутная),2-этажный общая площадь 367,2 кв.м., кадастровый номер: 11-11-01/035/2005-933
	Сыктывдинский район,
С. Слудка,ул. Магистральная, д.4
	166 300